
UCHWAŁA NR LXXXVII/26/2022 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CZYSTY REGION" 

z dnia 12 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXIV/25/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Czysty Region" 
z dnia 20 października 2020 r. w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022r., poz. 1297 z późn. zm.1) ) i § 6 ust. 2 pkt j tiret 3. w związku z § 16 ust. 2 pkt 6a Statutu 
Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2008 r. Nr 52, 
poz. 1707, z 2010 r. Nr 8, poz. 129, z 2011 r. Nr 107, poz. 1306, z 2012 r. poz. 995, z 2015 r. poz. 2070, 
2019 r., poz. 1102, z 2020 r., poz. 2837, z 2021r. poz. 2002 i 2184, z 2022r. poz. 2446) – Zgromadzenie 
Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przepis § 1 ust. 2 uchwały Nr LXXIV/25/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Czysty 
Region" z dnia 20 października 2020 r. w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r., poz. 2948) otrzymuje brzmienie: 

„2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, ustala się w wysokości 2,00 zł miesięcznie od każdego 
mieszkańca zamieszkującego nieruchomość, o której mowa w ust 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region”. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca 
Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "Czysty 
Region" 

 
 

Sabina Nowosielska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego tej ustawy ogłoszono w Dz. U. poz. 1549 i 1768 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B282B949-7C6E-49E0-B08B-F44BB982D9D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


